
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 4 10 9 5

2514 11 8
12:4 18:10 17:9

╳

16
1
18

3
20

7
23

9
24

14
25 Auszeit

18:13

Ende
17:26 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
8 9 1 5 12 4

16

0
9

1
13

2
14

3
15

4
16

7
Auszeit

7:16

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
8 9 1 5 12 4

14

╳

9
1
14

2 3 4 8
Auszeit

2:8

Ende
17:50 A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 2 4 10 9

256 14 13
14:3 10:2 20:9

0
23

6
25

13 15 17 18
Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU18
Frauen

B  1. VC Minden vs. SG Westbevern/Ostbevern A
Spiel 13 04.11.2023 16:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Minden 7/14

1 Hoffmann, Dana X
4 Kopaczewska, Vivien X
5 Friesen, Mila X
8 Meister, Carla X
9 Wiese, PaulaMarie X

10 Wiens, Valerie
12 Braun, LillyMarie X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SG Westbeve… 14/14
1 Eggersmann, Jonna X
2 Riesenbeck, Luisa X
3 Wewelkamp, Lisann X
4 Peters, Lea X
5 Struffert, Clara X
6 Mennemann, Theresa X
7 Kleine-Hörstkamp, Le… X
8 Stümmler, Louise X
9 Günther, Lisa X

10 Ewelt, Marie X
11 Borkmann, Viktoria X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Eggersmann, Rika X
14 Dinter, Leni X
A  Libero
1 Eggersmann, Jonna X
3 Wewelkamp, Lisann X
A  Offizielle
T Huber, Ronny

CT Eggersmann, Roland E
SC Thelen, Linnea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VC Minden SG Westbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 56 25 1 3 1
1 0 0 14 2 21 25 1 3 1

3
2 0 0 30 77 50 2 6 2
Start: 16:30 Ende: 17:50 Dauer: 1:20

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ens, Alexandra 1 Wedel, Anastasia
2 Resing, Nelly 2 Hattrup, Jule

Schr. Ahlke, Crystin
Assist. Garić, Anna-Marie

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


