

## Oberliga 7 wU18

Frauen

## (B) 1. VC Minden vs. SG Westbevern/Ostbevern (A)

Spiel 13

04.11.2023 16:30 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



			S		art :30	A	SG W	estbev	/e	R		ide :26	€	1. V	Mind	en	S
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	Startaufstellung		7	12	4	10	9	5		8	9	1	5	12	4	
tellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	14	11			8		25							16
Aufs		Spielstand	4	12:4	18:10			17:9									]
		1 5	4														
	Aufschlag-		1	X 16	1 18	3 20	7 23	9 24	14 25	Auszeit	0 9	1 13	2 14	3 15	4 16	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								18:13							7:16

S		art :29	B	) 1. VC	Mind	en	R		ide :50	A	s			
Α		II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	8	9	1	5	12	4		5	7	2	4	10	9	
_							14				6	14	13	25
_											14:3	10:2	20:9	
2	X9	1 14)	2	3	4	8	Auszeit	0 23	6 25	13	15	17	18	Auszeit
							2:8							23:14

(B) 1. VC Minden

Γ			ufschlagfolge	$\Delta$	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstelling			Spielernr.	T																					
Aufer	Auswech spie	hsel- ieler	Spielstand	Z																					
	Aufschl rund	den	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	ınkti	onen	
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse													
(	B	) 1	1. V	/C M	inden	SG Westbeve (A								
A W G P 1 0 0 16			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
			16	1	56	25	1	ფ	1					
1	1 0 0 14		2	21	25	1	3	1						
					3									
2		)	0	30		77	50	2	6	2				
۷,	Sta	rt:	: 16	3:30	Ende:	: 17:50 Dauer: 1:20								
is	ieg	е	r: S	SG W	estbev	ern/Os	tbev	err	1 2	2:0				

				1 Otoro, Loa	/ `				
1	©Hoffmann, Dana	Χ	5	© Struffert, Clara	Х				
4	Kopaczewska, Vivien	Χ	6	Mennemann, Theresa	Χ				
5	Friesen, Mila	Χ	7	Kleine-Hörstkamp, Le	Χ				
8	Meister, Carla	Χ	8	Stümmler, Louise	Χ				
9	Wiese, PaulaMarie	Χ	9	Günther, Lisa	Χ				
10	Wiens, Valerie		10	Ewelt, Marie	Х				
12	Braun, LillyMarie	Χ	11	Borkmann, Viktoria	Χ				
		12	GroßeWesterloh, Sop	Χ					
11			13	Eggersmann, Rika	Χ				
(B)	Libero		14 Dinter, Leni						
$\parallel$			A Libero						
]			1	Eggersmann, Jonna	Х				
			3	Wewelkamp, Lisann	Х				
			(A) Offizielle						
<sup>1</sup> (B)	Offizielle		T	Huber, Ronny					
			СТ	Eggersmann, Roland	Ε				
			SC	Thelen, Linnea	Ε				

A SG Westbeve...

7/14 2 Riesenbeck, Luisa 3 Wewelkamp, Lisann 4 Peters, Lea

1 Eggersmann, Jonna

14/14

Schiedsgericht

Linienrichter

1 Ens, Alexandra
1 Wedel, Anastasia
2 Resing, Nelly
2 Hattrup, Jule
Schr. Ahlke, Crystin
Assist. Garić, Anna-Marie

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP